

Z radością chcemy podzielić się najnowszymi ważnymi informacjami i aktualnościami z AMCS. Spójrzmy, co się ostatnio wydarzyło



WDROŻENIE PROGRAMU „STAYING AT HOME”

Nasz program „Staying at Home” (Pozostanie w domu), finansowany wspaniałomyślnie przez rząd Australii, zapewnia zindywidualizowane wsparcie mające na celu odciążenie opiekunów, wyposażając ich w niezbędne narzędzia do planowania domowej opieki nad osobami, u których zdiagnozowano demencję. Program ten oferuje również sprawdzanie dobrostanu psychicznego w naszych wielokulturowych ośrodkach dla osób z demencją. Zainteresowane osoby chcące dowiedzieć się więcej o szczegółach programu i kryteriach, które należy spełnić, prosimy o kontakt z nami e-mailem sah@amcservices.org.au lub telefonicznie (03) 9689 9170.

DOROCZNY KONKURS AMCS „ART AGAINST AGEISM”

AMCS z dumą kontynuuje coroczny konkurs Art Against Ageism (Sztuka przeciwko ageizmowi), w którym uczestnicy z różnych środowisk spotykają się, aby tworzyć wyjątkowe dzieła sztuki, które rzucają wyzwanie stereotypom i celebryją mądrość seniorów. Niedawno wystawiono znakomite prace naszych finalistów i zwycięzców. Delektowaliśmy się również wspaniałym podwieczorkiem z zaproszonymi prelegentami, udziałowcami i uczestnikami.



Poleć znajomemu

Rozpowszechniaj ciepło naszej społeczności, dzieląc się swoim zadowoleniem z naszych usług Pakietu Opieki Domowej. Oferujemy kompleksowe wsparcie - od pomocy domowej po opiekę osobistą i usługi w zakresie zdrowia. Pomóż swoim bliskim cieszyć się taką samą opieką, jaką ty otrzymałeś. Skontaktuj się z nami pod numerem (03) 9689 9170 lub homecare@amcservices.org.au, aby uzyskać więcej informacji na temat naszych usług.



DOŁĄCZ DO NAS JAKO PRACOWNIK OPIEKI OSOBISTEJ I POMÓŻ POPRAWIĆ JAKOŚĆ ŻYCIA SENIORÓW

W AMCS doceniamy różnorodność, oferujemy elastyczne formy organizacji pracy i zapewniamy ciągłe szkolenia. Stań się częścią zmiany; podziel się tą szansą ze swoimi znajomymi lub zgłoś się już dziś, aby razem z nami wywrzeć pozytywny wpływ. Napisz do nas na adres INFO@AMCSERVICES.ORG. AU lub zadzwoń pod numer (03) 9689 9170 i wspólnie zmienimy świat na lepsze!

USŁUGI PUBLICZNEJ OPIEKI STOMATOLOGICZNEJ W WIKTORII

Emeryci z Wiktorii mogą korzystać z usług publicznej opieki stomatologicznej, a niektóre osoby otrzymują pierwszeństwo w dostępie do tych usług. Jeżeli potrzebujesz pielęgnacji protez zębowych, otrzymasz propozycję najbliższej dostępnej wizyty lub zostaniesz umieszczony na priorytetowej liście oczekujących na protezę. Publiczne usługi stomatologiczne świadczone są przez Royal Dental Hospital Melbourne oraz ponad 50 zintegrowanych i zarejestrowanych placówek społecznościowych usług zdrowotnych w dzielnicach takich jak Footscray, Niddrie, Kensington, St Albans itp. Więcej informacji można uzyskać u doradcy ds. opieki.



POZNAJ JENNIFER STRIULI, PRACOWNICZKĘ SOCJALNĄ AMCS

Pracuję w firmie od prawie roku, a moje wcześniejsze doświadczenie w tej dziedzinie było wielkim atutem. Znajomość drugiego języka pomogła mi nawiązać kontakt z klientami, którzy lubią rozmawiać w swoim ojczystym języku i wspominać swoje pochodzenie, budując silne relacje ze wszystkimi klientami. Szczególnie lubię pracować z naszymi stałymi klientami i z biegiem czasu budować zaufanie. Co mnie uszczęśliwia? Gdy widzę klientów szczęśliwych i zadowolonych z moich usług, ich uśmiechy mówią wszystko.

